Tu proin nobis teramande, cujus  
Carmina haec surgunt opera favente,  
Sospes, ac felix, vegetusque longam  
Vive senectam:

Te penes tutela Dei Ministri 85  
Adstet, arcentisque procul pericla  
Saeva, virtuti redeant Tuae sic  
Tempora fausta:

Ultimo tandem, quoniam sororum 90  
Turba condignas nequeat referre  
Gratias, Rector superum videbit  
Candida vota,

/p.7/

Te quibus semper cupimus beatum,  
Atque pro tantis meritis olympto  
In suo dignam tribuet quietis 95  
Ille coronam. –

Palladis cari pariter Magistri!  
Qui maris contra tuiti fuistis  
Impetus nos, ne raperemur undis,  
Expedit aequae 100

Corde jam vobis tenero sacrare  
Vota, vobis, qui nutriistis almae  
Pabulo nostros animos Minervae,  
Dicere salve,  
Prosperis semper, vegetisque adire 105  
Posse dent vobis superi serenam,  
Atque seclorum faciem quieto  
Tempore laetam,

Nec gravis quando feriant doloris  
Tela contra vos, querulosque morbos: 110  
Cura sic regis superum, favorque  
Vos comitetur.

Voce, vos semper fugiant, quieta  
Forte quae possent penetrare corda,  
Terror, et luctus, dolor, ac acerbus 115  
Moeror, et angor,

/p.8/

Atque post vitam placidam, et beatam  
Stamine inciso, Moderator almus  
Vestra divino cumulet benigne

Dumque postremo geminamus omnes  
Ad rogos vestri memores, valete: in  
Symbolum quaeso pietatis hocce  
Sumite carmen.

Quod cecinit:  
Franciscus Janda,  
Humanitatis II. in annum Alumnus.

**PRIOLOG 2: PAEDICTERION TEODORA GEORGIJEVIĆA**

/p.1/  
PAEDICTERION  
HONORIBUS  
ADMINISTRORUM  
REI LITTERARIAE PALAESTRAE  
ESSEKINENSIS  
IN PERPETUUM VERAЕ, SINCERAEQUE  
GRATITUDINIS, AC VENERATIONIS  
PIGNUS,  
A  
II. HUMANITATIS ALUMNIS  
CUM  
FINE ANNI SCHOLASTICI  
1839  
DEDICATUM.

/p.2/

Parva quidem fateor pro magnis munera reddi;  
Ovid. *Pont.* Liber IV. Eleg. 8.  
Ut desint vires, tamen est laudanda voluntas.  
Ibidem Eleg 4.<sup>241</sup>

/p.3/

Heu Musa carmen concinito pium!  
Dum fulget alto lux super aethere,  
Qua gestit abiectis Juventa  
Sollicitudinibus molestis.

Sed quid canendum Calliope! mihi, 5  
Quorumque nomen, dic, resonet lyra,  
Revela Clio! cuius ornem  
Grande decus meriti Virorum?

/p.4/

Num Scipiones magnanimos Duces, 10  
Hostes suorum – fulgura sol velut  
Splendore, nubes atque vincit –  
Qui superant, referuntque palmam?

An – qui dolebat saepe, sibi quia  
Virtute patris, quod superet, nihil 15  
Vidit relinqui – forte natum  
Intrepidum celebrem Philippi?

Non vero sane, non animus tibi

---

<sup>241</sup> Stih se zapravo nalazi u Liber III.